507 508
ブ
ロ
ッ
ク
ダ
イ
■スペーサ用積層プレート  DP.873 ■精密多用途プレート  DP.875

※HPSHは厚み1.0mmからの展開
｝
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
Price
価格
Alterations
追加工
H　　V 6 8 10 13 16 20 25
6 2,650 2,650 2,650 2,870 2,870 3,160 3,160
8 － 2,680 2,680 3,140 3,140 3,620 3,620
10 － － 2,680 3,140 3,140 3,620 3,620
13 － － － 3,510 3,510 3,980 3,980
16 － － － － 3,510 3,980 3,980
20 － － － － － 4,450 4,450
25 － － － － － － 4,450
■8枚セット（各t寸法1枚ずつ） 基準単価
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～ 4セット 5～ 9 10～ 29 30～ 50 51～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り
E3セット以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.40800円/1セットストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切